
Gostynin, dnia 07.12.2007 r.
3421-44/2007

O G Ł O S Z E N I E

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  o
wartości  nie  przekraczającej  wyrażoną   w  złotych  kwotę  5.278.000  euro  dla  zadania  pn.:
„Termomodernizacja, nadbudowa i zmiana konstrukcji dachu na budynkach Gostynińskiego Centrum
Edukacyjnego w Gostyninie, ul. Polna 39 i Etap I -wymiana stolarki okiennej”.

          Powiat Gostyniński na podstawie art. 92 ust.  1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo

zamówień publicznych (t.j.:  Dz. U. z 2006 r. Nr 164 poz. 1163 z późn. zmian.) zawiadamia, że w

wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie  przetargu

nieograniczonego  o  wartości  nie  przekraczającej  wyrażoną   w złotych  kwotę  5.278.000  euro  dla

zadania  pn.:  „Termomodernizacja,  nadbudowa  i  zmiana  konstrukcji  dachu  na  budynkach

Gostynińskiego  Centrum  Edukacyjnego  w  Gostyninie,  ul.  Polna  39  i  Etap  I  -wymiana  stolarki

okiennej”,  na  podstawie  art.  91  ust.  1  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych,  wybrano

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez  Fabrykę Okien SPECTRUM Sp. z o.o., ul. Ceramiczna 4,

20-150 Lublin,  za cenę brutto  –  103931,19 zł.  słownie:  sto trzy tysiące dziewięćset  trzydzieści

jeden złotych i 19/100. 

Termin zawarcia umowy ustala się zgodnie z art. 94 ustawy Prawo zamówień publicznych.

W postępowaniu oferty złożyli następujący wykonawcy:

1. Fabryka Okien SPECTRUM Sp. z o.o., ul. Ceramiczna 4, 20-150 Lublin. Oferta ta uzyskała 100

punktów w kryterium jakim była najniższa cena.

2. ARKADA-KOD Jan Powierski, Dariusz Nadolny Spółka Jawna, ul. Witosa 7B, 86-100 Świecie.

Oferta ta uzyskała 92 punkty w kryterium jakim była najniższa cena.

3. Przedsiębiorstwo  Robót  Instalacyjno-Budowlanych  „HYDROPOL”  Spółka  Jawna,  Krzysztof

Sobaszek i Paweł Żółtowski, ul. Zamkowa 53, 09-500 Gostynin. Oferta ta uzyskała 78 punktów w

kryterium jakim była najniższa cena.

4. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „STALBUD” Sp. z o.o., ul. Królewiecka 25 p.4, 09-400 Płock.

Oferta ta uzyskała 68 punktów w kryterium jakim była najniższa cena.

Uzasadnienie

        Na podstawie art. art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych

(Dz. U. z 2006 r. Nr 164 poz. 1163 z późn. zmian.)  „Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą

na podstawie  kryteriów oceny ofert  określonych w specyfikacji  istotnych warunków zamówienia”.

Wybrana oferta zawiera najkorzystniejszą cenę z pośród złożonych ofert.

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Gostynińskiego
Jan Baranowski

1


